REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA E NOTERISE TIRANE
NOTERE VIOLETA LITA
NR/ [/ _Rep
Nr_// > Kol

Adresa: Rr. "Komuna e Parisit”, Pall.2, shkalla 2, Ap. 3/2, Tirané Cel: +355697368689

KONTRATE ]
DHURIMI PASURIE TE LUAJTESHME TE PJESSHME
té Kuotave té Kapitalit Themeltar té Shoqgerisé “AKSELIS” sh. p. k.

Sot mé datén 11.03.2019(dymijé e nentémbédhjeté), né qytetin e Tiranés, para meje noteres
Violeta N Lita, Anétare e Dhomés sé Noteréve Tiran€, me zyré noteriale né adresén: Rruga
“Komuna e Parisit”, Pall.2, shkalla 2, Ap. 3/2 Tirané me nr. NIPTI L63420201R, u paragitén
personalish palét e poshtéshénuara, t€ cilét me vullnetin e tyreté liré, ran€ dakort té€ nénshkruajné
kété Kontraté:

Me cilésiné e palés dhuruese: Serdar Bedirhanoglu i biri i Resat-it dhe e Gulten-s, e datélindjes
24.06.1971, lindur né Ankara, Turqi dhe banuese né Rr.“Kodra e Diellit”, Pall. Sollued”, Objekti
2/1, Ap. 24, Tiran€, mbajtés i1 kartes se identitetit me nr. 033698557, dhe Nr. personal H10624191Q
me daté 1€shimi 02.08.2018, shtetaash shqiptar, madhore me zotesi t€ ploté juridike pér té vepruar, i
cili vjen né cilésin€ e ortakut dhe t€ admministratorit t€ shoqérisé “AKSELIS” sh.p.k.., me seli
ligijore Rr. “Kodra e Diellit”, Pallati Solued”, Objekti 2/1, Ap. 24, Tirane me NUIS (NIPT)
L81919002V.

Me cilésiné e palés pranues té dhurimit: Lumturije Konomi e bija e Safet-it, datélindja
01.02.1954, lindur né€ Baban Kor¢é e banues né Tiran€, madhore e afté pér té kryer veprime juridike
e identifikuar pérmes kartés sé identitetit Nr. 024742369 dhe Nr. personal F45201144E.

Luljeta Kapllanaj e bija e Asllan-it, datélindja 01.07.1965 lindur né Panahor, Fier e banues né
Tiran€, madhore e afté pér té kryer veprime juridike e identifikuar pérmes kartés sé identitetit Nr.
030084625 dhe Nr. personal G55701091D.

BAZA LIGJORE : Neni 761 e vijues i kodit civil, Neni 39, 44 i Ligjit Pér “Noteriné”, Ligji 9901
daté 14. 04. 2008, “Pér Tregtaret dhe Shogerité Tregtare”, Ligji Nr. 9723 daté 03.05. 2007 “Pér
Qendren Kombetare té Regjistrimit”.

Palet e mesiperme té identifikuara pérsonalisht prej meje noteres, madhore me zotesi té ploté
Juridike dhe pér té vepruar mé kérkuan redaktimin e késaj kontrate té tjetersimit té pasurisé sé
luajteshme (shitje) té kuotave té kapitalit themeltar té shogérisé.

Shogeria “AKSELIS” sh.p.k. me seli ligjore Rr. “Kodra e Diellit”, Pallati Solued”, Objekti 2/1, Ap.
24, Tirane me NUIS (NIPT) L81919002V, rezulton me 2 (ortake) ortak té vetem perkatesisht
Serdar Bedirhanoglu me pjesmarrje n€ pérgindje 98,000 % me kuote (1 nj€), me vlere kapitali
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980,000 leké, Mesude Berberi me pjesmarrje né pérqindje 2,000 % me kuote (1 njé) me vlere
kapitali 20,000 leke.

Pala dhuruese Serdar Bedirhanoglu deklaron se shoqéria nuk éshté né€ proges likuidimi,
falimentimi, dhe pjeset jané té€ lira ndaj ¢do barre, detyrimi pengu, hipoteke apo pengese té
parashikuara nga ligji. Statusi 1 shoqgerise eshte Aktiv.

Sipas verifikimit té béré prej meje Noteres né Regjistrin e Barréve Siguruese (RBS) rezulton se
prona éshté e lira nga ¢do barré. :

Dhuruesi deklaron me vullnetin e tij té€ liré dhe té ploté se i dhuron 4,000 % té pjesmarrjes né
pérqindje, dhe vlerés sé kapitalit né vleren 40,000 leke pérfituesve Lumturije Konomi dhe 4,000
% té pjesmarrjes né€ pérqindje, dhe kapitalit né€ vleren 40,000 leke pérfitues Luljeta Kapllanaj, té
cilét gjithashtu pranojné dhurimin e ketyre kuotave duke e falenderuar dhuruesin.

OBJEKTI I KONTRATES:
Objekti i késaj kontrate éshté dhurimi i 8,000 % té pjesmarrjes né pérgindje dhe 80,000 leke vleren
kapitalit, pérfituesve Lumturije Konomi, e cila do keté 4,000 % t€ pjesmarrjes né pérqgindje dhe
40,000 leke vler kapitalit dhe Luljeta Kapllanaj e cila do ket€ 4,000 % t€ pjesmarrjes né pérgindje
dhe 40,000 leke vler kapitalit té kuotés pér secilén, té shoqérisé “AKSELIS”sh.p.k.

DETYRIME TE PALEVE
Pérfitueset e garantojné dhuruesin pér rregullsiné e té gjithé dokumentacionit bashkangjitur késaj
kontrate.

Me nénshkrimin e késaj kontrate dhurimi pérpara meje noteres palet vihen né€ dijeni se dhuruesi
zhvishet totalisht nga pronesia mbi 8,000 % té pjesmarrjes né pérgindje né€ vleren 80,000 leke
duke i mbetur 90,000 % e vleres sé kapitalit nga shoqeria “AKSELIS” shpk, dhe Z. Lumturije
Konomi dhe Luljeta Kapllanaj, behen ortak té kesaj shoqérie pérkatésisht: me nga 4,000 % té
pjesmarrjes né pérgindje né€ vleren e kapitalit 40,000 leke pér secilén.

DATA EFEKTIVE E KONTRATES
Kjo kontraté do té€ jeté efektive pas nénshkrimit té saj nga palét para meje Noterit dhe regjistrimit e
saj n€ Q.K.R.
NENSHKRIMI
Kjo kontrate pérpilohet né katér kopje origjinale me té njéjtén fuqi ligjore, i lexohet paleve me z¢€ té
larté dhe té qarté, si degjohet prej tyre dhe gjendet e shprehur vullneti i tyre i lire dhe i plote
nenshkruhet rregullisht dhe une noteria e vertetoj n€ baze té ligjit.

Njé kopje e kesaj kontrate do té depozitohet prane Qendres Kombetare té Biznesit.

PALET KONTRAKTUESE
Pala dhuruese: Pala pranuese e dhurimit
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Rr, e Dibres, Qendra e Biznesil AK,
“Selvia”, Kati V

RBS— i

TEL/FAX. 355 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese o e

REZULTATET E KERKIMIT
. e | Numrii Rezultatit te Kerkimit D-20190311152918764
| i) ' Data e Rezultatit te Kerkimit 11.03201¢
; Ora e Rezultatit te Kerkimit 3:20:18PM
Ligji i Kerkimit:
D-400-095-89'

Numri i Dokumenfit
Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

SERDAR RESAT BEDIRHANOGLU
AKSELIS SH.P.K

Data ¢ Shtypit 11.3.2019 Fage 1 e 1 Ora e Shtypit 3:29 22PM






